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به مناسبت فرارسیدن سالروز تخریب قبور ائمه بقیع(ع)؛

تخریب بقیع؛ داغی تا ابد بر دل شیعیان…

حدود یکصد سال قبل وهابیون افراطی با افکار خرافی، قبرستان بقیع را با شقاوت و بیرحمی تخریب کردند و با این

اقدام خود داغی بزرگ بر دل شیعیان نشاندند.

آران نیوز:

حدود ۱۰۰ سال است که در هشتمین روز ماه شوال داغی سنگین بر سینه شیعیان سنگینی می کند؛ وهابیون افراطی و متعصب در چنین روزی در سال ۱۳۴۴ هجری قمری حرم چهار امام شیعیان در

بقیع را ویران کرده و لکه ننگی از خود در تاریخ ثبت کردند.

در این روز که به «یوم الهدم» یعنی روز ویرانی مشهور است قبرستان بقیع با فتوای ۱۵ نفر از مفتیان مدینه مبنی بر ممنوعیت ساختن بنا بر روی قبور پس از تخریب در سال ۱۲۲۰ قمری بار دیگر به

زمینی مسطح تبدیل شد و اکنون پس از سال ها قبور ائمه (ع) فقط با علائمی خاص مشخص است ولی اثری از گنبد و بارگاه نیست. بقیع اولین مزاری است که به دستور رسول اکرم (ص) توسط

مسلمانان صدر اسلام ایجاد شد. «ابن اثیر» می گوید: بقیع در لغت به محل وسیعی که دارای درخت یا ریشه درخت باشد، گفته می شود و چون مکان بقیع پیش از آن دارای درخت غرقد و ریشه

های آن بود، پس از قطع این اشجار نیز با همان اسم معروف شد.

در قبرستان بقیع که در واقع همچون بهشتی در زمین است، علاوه بر چهار امام شیعیان، امام حسن مجتبی (ع)، امام زین العابدین (ع)، امام محمد باقر (ع) و امام جعفر صادق (ع) تعدادی از

دختران رسول الله (زینب، ام کلثوم و رقیه) و همچنین عمه های رسول الله (صَفِیه و عاتِکه) و قبر حضرت امُّ البنین (س) و قبر حضرت اسماعیل بن جعفر الصادق، و قبر حضرت ابراهیم فرزند رسول

الله (ص)، و قبور تمامی اصحاب و تابعین و ارحام و ازواج رسول الله (ص) و تعداد زیادی از بزرگان و صحابه اسلام نیز وجود دارد.

در قبرستان بقیع و سایر اماکن متبرکه حجاز قبل از تخریب، روی قبور ائمه و بزرگان اسلام گنبدها و بناهایی قرار داشت که همگی به دلیل عقیده ای افراطی و بدون پایه و اساس ویران شد و تاکنون

تلاش علمای شیعه و دولت ایران اسلامی برای ایجاد حتی یک سایبان در این مکان بی نتیجه بوده است. در کتاب «آثار اسلامی مکه و مدینه» نوشته استاد رسول جعفریان آمده است که نام قبرستان

بقیع پیش از ظهور اسلام جنه البقیع یا بقیع الغَرقَد بوده است و پیامبر اکرم (ص) توجه خاصی به این مکان که مهمترین قبرستان مسلمانان در مدینه بود داشته اند. همچنین در این کتاب آمده است

که: قبرستان بقیع علاوه بر محل دفن چهار تن از امامان معصوم، آرامگاه بسیاری از صحابه و تابعین نیز می باشد و تا پیش از تخریب ها در سال ۱۲۲۰ ق و سرانجام ۱۳۴۴ ق به دست وهابیان، بقعه

هایی بر قبور ائمه بقیع و دیگران وجود داشته است.

رهبر معظم انقلاب در تاریخ دوم اردیبهشت سال ۱۳۹۲ طی سخنانی با اشاره به حادثه تلخ و غم انگیز تخریب قبر صحابی جلیل القدر، جناب حجر بن عدی و اهانت به پیکر آن شخصیت بزرگوار اسلام

تأکید کردند: آن چه که تلخی این حادثه را مضاعف می کند، وجود برخی افراد دارای افکار پلید، متحجر و عقب مانده در میان امت اسلامی است که تجلیل از بزرگان و برجستگان و چهره های نورانی

صدر اسلام را شرک و کفر می دانند.

ایشان وجود چنین تفکر خرافی را یک مصیبت برای اسلام و مسلمانان دانستند و افزودند: این افراد کسانی هستند که گذشتگان آنها قبور ائمه اطهار را در بقیع ویران کردند و اگر قیام سراسری

مسلمانان بر ضد آنان نبود، مرقد مطهر پیامبر اسلام صلّی الله علیه وآله را نیز ویران می کردند.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: چنین انسان های بداندیش که حضور در مزار بزرگان و طلب رحمت خداوند برای آنها و همچنین طلب رحمت کردن برای خود را شرک می پندارند، دارای

تفکری باطل و روحیه ای پلید هستند. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: شرک آن است که افرادی آلت دست سیاست های سرویس های جاسوسی انگلیس و آمریکا شوند و با اقدامات خود

مسلمانان را غم دار کنند. ایشان خاطرنشان کردند: این چگونه تفکری است که اطاعت و عبودیت و خاکساری در مقابل طواغیت زنده را شرک نمی داند، اما احترام به بزرگان را شرک می شمارد؟!

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: جریان تکفیری خبیث که از پشتیبانی های مالی و غیر مالی برخوردار است، امروز یک مصیبت واقعی برای اسلام به شمار می رود.

آیا حق پشت میله های بقیع پنهان می ماند؟!

و چون از پشت این میله ها که قبرستان را محصور نموده می نگرم با خود می اندیشم که آیا می تواند وسعت زهرا «س» را پنهان کند و بزرگی او را از یاد ببرد و آیا می توان با این حصارها غم عظیم

حیدر کرار را پنهان کرد و صدای گریه و غم و اندوه زینب «س» را نشنید؟!.
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